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Protokoll
Leidandmed EAA.2563.1.12a
Kaader 19,20
Daatum 16.12.1833
Protokolli number 48

Protokolli teema 7. Maade ja hoonete rentimine, mõõtmine ja pärandamine.
Ehitamine. Suhted mõisa ja kroonuga.

Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Mihkel Nurja Kohtumees
Hain Rog Kohtumees
Hans Irss Abikohtumees

Moisa Herra andis täeda et Kurrewerre ning Tammiste külla perremeestele on käsko
antud et igga üks on piddand ühhe päwa eest Moisa mudda toma ning polle ühtigid
toond ja siis on teine käsk antud teise näddali jälle nenda sammoti ning siis on
Pilla Jaak, Lemeti Ado, ning Nikkuste Hain ommeti igga üks ühhe päwa eest toond
ning siis on kolmas käsk antud et keik piddand hawasso metsa raioma minnema ja
polle sinna ka mitte üks ainus läind ja käskis et neid piddi sama kohto ette
lastud need perre-mehhed tulla ja järrel kulada mis wiisi nemmad siis ommad teo
päwad tahtwad selledada ku nemmad mitte ühtegi käsko ei täida. Sai siis need
Perre-mehhed kästud Kohto ette astuda ja sai siis nende käest küssitud kuidas
nemmad siis mitte ei polle kolmest kässust ühte taitand woi polle nemmad mitte
öiged käsko saand agga sedda ei woind nemmad mitte wabbandada et nemmad mitte
käsko ei polle saand ja ütlesid et kui mudda toma käsk on olnd et siis te on
wägga saind olnd ja kui Hawasso metsa käsko on antud et siis on wägga lund
saddand et Reggi ega Rattas polle mitte aitand, ja selle peale tulli Kubjas Jaak
ja tunnistas et Seppa Simmo temma wasto on räkind et nemmad kül olleksid raioma
läind agga Kohtomees Hain on ärra keelnud selle läbbi on nemmad keik taggasi
jäänd. Sai siis se Simmo Kuusk warsti kästud kohto ette tulla ja sai küssitud
kas se tössi on et Hain on teid ärra keelnud et teie mitte hawasso metsa ei
piddand minnema siis ütles se Simmo et Körtsi Tönnis ning Kopli Ado on temma
wasto sedda räkind ja sedda wisi on se jut laggud. Sai siis se Tönnis ja Ado ka
kästud Kohto ette astuda ja sai küssitud kas Hain on neid hawasso metsast ärra
keelnud siis ütles se Ado Kop et temma muud ei tea et Körtsi Tina on Pühhape
Pawa sinna tulnd ja räkind et nende tönnis on räkind et Hain on Moisast arro
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toond et hawasso metsa ei pea mitte sama mintud. Sai siis se Tönnise käest
küssitud kas siis se tössi on et Hain sedda sinno wasto räkis siis ütles se
Tönnis Hallik et ta koggoni ei polle Hanni näindgid ja millal Hain sedda temma
wasto on räkind sest sedda on nende Tina temma peale walletand. Sai siis arwatud
et need keik ühhe süi allused on ja ühte ümber pea jutto hakkawad räkima mis
mitte ei tea ja eiete mitte järrel ei kula Sai siis selle ülle Moistetud et need
walle jutto teggiad Tönnis ja Ado piddid kumpkid 15 napso keppi sama ning se
Simmo selle eest et ta sedda kubja ette läind räkima mis ta eiete ei tea piddi
10 napso sama ja se Nale Peter Kop selle eest et temma Moisa Herra ning ka kupja
wasto suud prukind piddi 15 napso keppi sama ja need teised allamal nimmetud
perre-mehhed peawad egga üks 50. koppiked maksma koggokonna waeste laeka, on
need, Tido Tomas, Larratsi Ado, Jani Ado Kurrewerre Hain, Kurrewerre Rein,
Pereli Ann, Ranna Nale Jaan, Kaubiste Maits, Seppa Peter, Nikkuste Peter,
Hallika Ado, ning se Rahha peab 4 Näddali pärrast sama maksetud, ka sai neid
nomitud selle eest hoida et mitte teine kord sedda wisi ennam kässo wasto ei
panne, ning weel siis ülle selle walle juttusid üks teise wasto ei rägi.

Kohtomees Mihkel Nurja

" " Hain Rog

Kohto Abbimees Hans Irss

Kirjotaja Johann Huum

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2321

